
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu „Szczepię się 
dla Ciebie” i ustalenia Regulaminu konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie konkursu, stanowiącym załacznik do Zarządzenia nr 
120/2021 z dnia 7 października 2021r. w sprawie ogłoszenia konkursu "Szczepię 
się dla Ciebie" i ustalenia Regulaminu Konkursu, wprowadzam następujące 
zmiany: 

1) określony w § 1 ust. 4 i w § 4 ust 3 Regulaminu maksymalny termin 
nadsyłania prac konkursowych przesuwa się z 31 października 2021r. na 
10 listopada 2021r.; 

2) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Spośród przedstawionych przez 
Uczestników zgłoszeń, Jury w terminie od 15 do 22 listopada 2021r. 
wybierze 5 najlepszych,  ich zdaniem, Prac konkursowych.”; 

3) określony w § 1 ust. 4 i w § 5 ust 7 przewidywany termin ogłoszenia 
wyników Konkursu przesuwa się z terminu „do 10 listopada 2021r” na   termin 
"do 23 listopada 2021r.". 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Wieruszów. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz 
Wieruszowa 

 
 

Rafał Przybył 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBC3952-64FF-46A7-851F-B41DB9EE8BC3. Podpisany Strona 1


